
Karin ”Kajsa” Murray född Olofsson föddes den15:e September 1927. 
Hon växte upp i Bromma tillsammans med sin bror Olle. 
 
När hon gick på Schartaus Handelsinstitut på Söders höjder så uppstod där två heta 
förälskelser. Dels, mellan Axel Murray och den svartlockiga Märta från Ekerö, dels, den 
mellan Kajsa och den gymnastiskt stilige Ingemar från Tumba. 
 
Kajsa och Ingemar gifte sig i USA 1949 och bodde i Canada ett par år innan dom kom 
tillbaka till Sverige och bosatte sig i Stockholm. De fick sex barn, varav ett dog som 
spädbarn. 
 
Kajsa förlorade så småningom sin Ingemar och Axel sin Märta, bägge i sjukdomar. 
 
Ett antal år därefter så slog Kajsa och Axel sina påsar ihop och flyttade ihop till ett 
gemensamt hem på Karlaplan 8 år 1990. Somrarna spenderade dom på Kajsas älskade 
Koster. 
 
Kajsa och Axel levde lyckliga tillsammans till den senares död 2013. 
 
Kajsa var glad & pigg ända tills hon somnade in den 19:e September 2022 i sviterna av en 
lunginflammation dagen efter att hon till sin dotter Åsa sagt; 
 
”Nu är det slut på mitt fantastiska underbara liv” 
  



Birgitta Murray (f. Folin) föddes 1942 i Skövde och växte upp med två äldre systrar. 
Familjen flyttade i slutet av 1950-talet till Stockholm. 
 
Somrarna spenderades under uppväxten hos kusinerna i Bohuslän där det alltid var livat 
och fullt av busiga upptåg. Efter studenten skickades Birgitta till Korsika för att förkovra 
sig i franska och senare till Tyskland för att förbättra tyskan. Birgitta hade stora 
språktalanger och var en skicklig kommunikatör. Detta hade hon stor nytta av i sitt 
yrkesliv som marknadschef inom Svenska Managementgruppen och som chefsassistent 
på Enskilda Securities. 
 
1963 träƯade Birgitta sin blivande make och far till sina tre barn, Hans Henrik Abelin. 
Familjen bodde på Lidingö till skilsmässan 1994. Birgitta hade många intressen, bland 
annat teater, umgänge med vänner och familj och skapandet av smyckeskreationer. Med 
hennes strålande leende och skarpa intellekt skapades många fina relationer och 
vänskapsband. 
 
En ståtlig, intellektuell och varm person vid namn John Murray började figurera i Birgittas 
liv. En vacker vinterdag 1995 gifte de sig och bosatte sig på Råbelöf, där de bodde till 
Johns bortgång 2018. 
 
Birgitta avled i sviterna av sepsis i augusti 2023. Hon kommer alltid vara ihågkommen 
som den varma, charmiga, busiga och stiliga mamma, mormor, farmor, moster, väninna 
och livskamrat hon var. 
  



Yvonne Murray 
Yvonne föddes 1939 och växte upp i Djursholm. Det var en lycklig barndom. 
Barndomens somrar tillbringades på Stavsnäs, på Mallorca och i hennes pappas 
barndomshem i Skåne, gården Kumlatofta. Yvonne tog studenten på Djursholms 
samskola och pluggade sedan i Göteborg och i Lund som också blev hennes hem de 
sista åren. En brokig studietid med studier i både spanska, konsthistoria och genetik.  
 
Det var genetiken som Yvonne till sist arbetade med. 
1965 gifte hon sig med George Murray och tillsammans fick de fyra barn. Familjen 
bosatte sig i Skåne. Familjen spenderade sina somrar i Skanör och Yvonne älskade 
verkligen solen och strandlivet. Skidåkning var en annan passion den andra delen av 
året. 
 
Yvonne hade många intressen. Hon var mycket förtjust i djur, särskilt älskade Yvonne 
hundar. Kanske präglades Yvonne av hennes uppväxt då familjen hade flera 
Riesenschnauzrar. Yvonne pappa var också veterinär med egen praktik så djuren kom in 
tidigt i hennes liv. Yvonne älskade dessutom smycken, hon arbetade extra som ung på 
NK: s smyckesavdelning där hon, bland annat lärde sig att trä om pärlhalsband. Ett 
intresse som Yvonne behöll hela livet. Många väninnor har fått hjälp av Yvonne med 
detta genom åren. 
 
Yvonne tyckte också mycket om att röra på sig, hon cyklade överallt. En mil enkel väg till 
arbetet, varje dag oavsett väder och årstid, under alla yrkesverksamma år. Antikviteter, 
men särskilt loppmarknader, var också ett starkt intresse.  
 
Litteraturen, och även andra konstarter, engagerade henne och Yvonne var bland annat 
med i en och samma bokklubb under 45 år, ända fram till Yvonne gick bort. De gjorde, 
förutom att läsa böcker och äta middagar och dricka vin tillsammans, ett stort antal 
kulturresor i litteraturens tecken både inom och utanför Sverige,  
 
Yvonne efterlämnar sina tre barn, Louise, Charlotte och Christian med respektive, samt 
fem barnbarn. Vi saknar henne djupt. 
  



Christina Murray föddes 30 maj 1944 i Stockholm som äldsta dotter till Anne-Marie och 
Robert Murray. Under senare delen av 1960-talet utbildade hon sig till sjuksköterska vid 
Sophiahemmet och tjänstgjorde därefter på flera olika sjukhus.  
 
Åren 1972-1974 arbetade hon utomlands i Rädda Barnens tjänst. Under nästan två års 
tid bodde och arbetade hon i Jemen, söder om Saudiarabien - en stor oroshärd på den 
tiden liksom idag - där hon tillsammans med andra svenska sjuksköterskor deltog i ett 
stort hjälpprojekt som igångsatts av Rädda Barnen.  
 
När hon kommit hem till Sverige igen 1974 bosatte hon sig i Vagnhärad (i Trosa kommun) 
där hon tillträdde en tjänst som distriktssköterska. Och det var just i Vagnhärad hon kom 
att vara bosatt under resten av sitt liv. Christina var aktiv medlem i flera olika föreningar, 
Hembygdsföreningen, Röda Korset och andra välgörenhetsorganisationer.  
Hon reste en hel del, oftast tillsammans med någon arbetskollega. Det kunde vara 
fotvandringar i fjällen, bussresor i Italien tillsammans med pappa Robert, långresa till 
Kina med en arbetskollega. Och när hon var hemma i Vagnhärad så ägnade hon sig 
mycket åt sin hund - och som betydde så mycket för hennes välbefinnande. Hon var 
också kyrkligt engagerad, arbetade som kyrkvärd under många år i Vagnhärads och 
Trosa lands kyrka.  
 
Som pensionär fortsatte hon att umgås med sina gamla kolleger. Att flytta tillbaka till 
Stockholm var det inte tal om. Hon hade syskon, föräldrar och många andra släktingar i 
Stockholm - och det var ju bara mindre än en timmes resa dit. Hon besökte ofta 
Stockholm - med tåg eller egen bil - men det var just i Vagnhärad hon ville bo och leva - 
även på äldre dar.  
 
I Vagnhärad hade hon sin trevliga lägenhet, här hade hon sin hund och här hade hon sina 
gamla kära arbetskollegor. - Christina Murray avled den 22 augusti 2024, 80 år gammal. 
  



Eva Murray Johansson föddes 1948 och bodde sina första år på bondgården Kroksta i 
Uppland tillsammans med föräldrarna Bengt-Eric och Ulla-Brita, samt hennes två år 
äldre bror Bengt-Otto.   
 
Familjen flyttade så småningom till Herrsätra gård utanför Vagnhärad (där lillasyster 
Anne-Margrethe föddes) och år 1959 gick flyttlasset vidare till Strängnäs, där pappa 
Bengt-Eric arbetade som oƯicer på regementet.  
 
Eva utbildade sig till sjuksköterska på Sofiahemmet i Stockholm och flyttade efter 
examen till Göteborg, där hennes bror studerade. Här träƯade hon sin blivande make 
Hugo med vilken hon så småningom fick tre barn; Anna, Björn och Karin. De bosatte sig 
utanför Lund och många somrar spenderades i sommarstugan på Falsterbonäset.  
Ett stort äventyr var när familjen spenderade ett år i Florida i början på nittiotalet. Eva tog 
då paus från sjuksköterskeyrket och ägnade sig åt att få det tillfälliga, amerikanska livet 
att fungera för övriga familjemedlemmar.  
 
Vi i familjen minns Eva som en klok, varm och empatisk person som hade en stor 
förmåga att njuta av små saker i tillvaron och att känna tacksamhet över det hon hade. 
Efter att ha levt med cancersjukdom i många år gick Eva bort i december 2024 och 
saknas av make, barn och fem barnbarn.  
 
  



 
 
Thomas Murray föddes 1938 i Djursholm som nr 3 av Gertruds och Unos 4 söner.  Somrarna 
tillbringades med bröderna Frederick, Hans och Frank på västkusten och segling i Stockholms 
skärgård. Den övriga familjens stora golfintresse delade han inte. 
 
Han var tidigt tekniskt intresserad och byggde själv familjens första TV som fungerade tills den 
byttes ut till en färg-TV. Efter studenten studerade han på KTH där han sedan arbetade på 
Institutionen för talöverföring och musikakustik. Efter att institutionen i början på 70-talet 
skaƯade sin första dator kom Thomas mer och mer att ägna sig åt datorer.  
 
På Utrustningsnämnden för Universitet och Högskolor blev han ansvarig för datorinköpen. 
Han övergick sedan till privata företag där han arbetade som konsult med datakommunikation 
och informationssystem, bl.a till Försvaret. 
 
Under en danskväll på Skansen träƯade han Marianne, de gifte sig 1969 och flyttade till 
Upplands Väsby. Under en tid var Thomas engagerad kommunalpolitiker i kommun-
fullmäktige och byggnadsnämnd. 
Musik och sång var ett stort intresse och han deltog i både Teknologkören och 
Studentsångarna. Som pensionär fortsatte han att sjunga i Danderydskören tillsammans med 
sin kusin Henrik. 
 
Släktforskning var ett annat stort intresse, både på fars och mors sidor. Tyvärr lyckades han 
inte, trots stora ansträngningar, att hitta släkten Murrays länk till Skottland, något för yngre 
generationer att fortsätta med. 
 
Thomas drabbades under senare år av flera allvarliga sjukdomar men gladde sig ändå åt livet 
tills hjärtat plötsligt stannade i mars 2025. 
  
 
  
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 


